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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS E 

INDEFERIDOS CONFORME EDITAL Nº 001/2023. 

 

PROCURADOR 

 Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

75 NATÁLIA MARIANO QUEIROZ DEFERIDO 

67 VINÍCIUS ALEXANDRE VIEIRA DE AMORIM DEFERIDO 

66 WILLIAN LUIZ NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO 

30 DANIEL JUNIOR GONÇALVES MOTA DEFERIDO 

19 SILVIA THAMARA DOS SANTOS BELIZARIO MARTINUZZO DEFERIDO 

48 BATSEBA MARIA DA SILVA CELÍRIO DEFERIDO 

40 DIESCA TRISTAO MEROTO BELISARIO DEFERIDO 

 

 

ANALISTA LEGISLATIVO 

 

 

 

 

AUDITOR PÚBLICO INTERNO 
Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

76 NATÁLIA MARIANO QUEIROZ DEFERIDO 

70 VINÍCIUS ALEXANDRE VIEIRA DE AMORIM DEFERIDO 

65 WILLIAN LUIZ NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO 

32 DANIEL JUNIOR GONÇALVES MOTA DEFERIDO 

63 PALOMA BATISTA SOARES DEFERIDO 

21 SILVIA THAMARA DOS SANTOS BELIZARIO MARTINUZZO DEFERIDO 

10 VIVIANE MARTINS DE ANDRADE DEFERIDO 

Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

89 WENDEL DE SOUZA FONSECA DEFERIDO 

82 UESLEI OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 

68 VINÍCIUS ALEXANDRE VIEIRA DE AMORIM DEFERIDO 

64 WILLIAN LUIZ NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO 

31 DANIEL JUNIOR GONÇALVES MOTA DEFERIDO 

57 NATÁLIA MARIANO QUEIROZ DEFERIDO 

20 SILVIA THAMARA DOS SANTOS BELIZARIO MARTINUZZO DEFERIDO 

15 PALOMA BATISTA SOARES DEFERIDO 

09 VIVIANE MARTINS DE ANDRADE DEFERIDO 

47 BATSEBA MARIA DA SILVA CELÍRIO DEFERIDO 

41 DIESCA TRISTAO MEROTO BELISARIO DEFERIDO 



 

 

 

 

 

 

    Câmara Municipal de Brejetuba 
                         ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

Av. Ângelo Uliana, s/n  - Bairro Bellarmino Ulyana – Brejetuba – Espírito Santo - CEP. 29.630-000 

Telefax 27 3733 1177 – 3733 1181 

SITE: camarabrejetuba.es.gov.br  - E-MAIL: cmbrejetuba@camarabrejetuba.es.gov.br 
 

 

49 BATSEBA MARIA DA SILVA CELÍRIO DEFERIDO 

39 DIESCA TRISTAO MEROTO BELISARIO DEFERIDO 

 

CONTADOR 
Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

14 HENING SEIBEL DEFERIDO 

53 DEIVELA STOFFEL AMORIM CABRAL DEFERIDO 

08 MARTA DA FONSECA TEIXEIRA DEFERIDO 

90 PALOMA BATISTA SOARES INDEFERIDO 

 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

86 KAROLAYNE PEREIRA ORLANDO DEFERIDO 

84 GRASIELY MÁRCIA DA SILVA DEFERIDO 

77 NATÁLIA MARIANO QUEIROZ DEFERIDO 

83 UESLEI OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 

71 VINÍCIUS ALEXANDRE VIEIRA DE AMORIM DEFERIDO 

33 DANIEL JUNIOR GONÇALVES MOTA DEFERIDO 

23 ANA BRUNA DIAS VIEIRA DEFERIDO 

59 THALIA GUIMARÃES VIEIRA DEFERIDO 

51 BATSEBA MARIA DA SILVA CELÍRIO DEFERIDO 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

81 YARA PIRES STOFFEL DEFERIDO 

79 UESLEI OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 

78 NATÁLIA MARIANO QUEIROZ DEFERIDO 

73 KAMILA PINHEIRO DOMINGOS DEFERIDO 

35 DANIEL JUNIOR GONÇALVES MOTA DEFERIDO 

28 EFIGENIA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO 

62 JACKELINE BADARÓ FARINELLI DEFERIDO 

22 ANA BRUNA DIAS VIEIRA DEFERIDO 

58 THALIA GUIMARÃES VIEIRA DEFERIDO 

17 KAROLAYNE PEREIRA ORLANDO DEFERIDO 

16 JACKSON QUIRINO FALQUETO DEFERIDO 

11 SIMONI NATALI SILVA AMADEU DEFERIDO 

50 BATSEBA MARIA DA SILVA CELÍRIO DEFERIDO 

05 AMIRIS FURTADO BUSATO DEFERIDO 

46 DAIANI DE PAULO GOMES AMORIM DEFERIDO 

43 MAXSUEL ANTONIO RODRIGUES DEFERIDO 

36 VITOR DA CUNHA OTONI DEFERIDO 
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TÉCNICO LEGISLATIVO 

Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

87 KAROLAYNE PEREIRA ORLANDO DEFERIDO 

85 GRASIELY MÁRCIA DA SILVA DEFERIDO 

69 VINÍCIUS ALEXANDRE VIEIRA DE AMORIM DEFERIDO 

72 KAMILA PINHEIRO DOMINGOS DEFERIDO 

34 DANIEL JUNIOR GONÇALVES MOTA DEFERIDO 

26 EFIGENIA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO 

61 JACKELINE BADARÓ FARINELLI DEFERIDO 

56 NATÁLIA MARIANO QUEIROZ DEFERIDO 

55 UESLEI OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 

52 BATSEBA MARIA DA SILVA CELÍRIO DEFERIDO 

45 DAIANI DE PAULO GOMES AMORIM DEFERIDO 

37 VITOR DA CUNHA OTONI DEFERIDO 

   

 

 

RECEPCIONISTA 

Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

80  UESLEI OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO 

74 KAMILA PINHEIRO DOMINGOS DEFERIDO 

29 YARA PIRES STOFFEL DEFERIDO 

27 EFIGENIA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO 

24 ANA BRUNA DIAS VIEIRA DEFERIDO 

18 KAROLAYNE PEREIRA ORLANDO DEFERIDO 

13 FLÁVIA ALVES KANAAK DEFERIDO 

12 SIMONI NATALI SILVA AMADEU DEFERIDO 

07 JACKELINE BADARÓ FARINELLI DEFERIDO 

44 DAIANI DE PAULO GOMES AMORIM DEFERIDO 

42 MAXSUEL ANTONIO RODRIGUES DEFERIDO 

01 LEILA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO 

 

SERVENTE 

Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

88 KAROLAYNE PEREIRA ORLANDO DEFERIDO 

25 EFIGENIA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO 

54 ALECILDA ALVES LOURENÇO RODRIGUES DEFERIDO 

03 DEUZIMAR MARIA DE PAULA DEFERIDO 

02 LEILA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO 
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MOTORISTA 

Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

60 JACKELINE BADARÓ FARINELLI DEFERIDO 

38 JOSÉ MARIA DE AMORIM DEFERIDO 

 

 
VIGIA 

Nº 

INSC. 

NOME SITUAÇÃO 

04 JOSIMAR ALVES FERREIRA DEFERIDO 

 


